

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۰۶

مورخ ۹۳/۸/۱۸

کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه با حضور جناب آقای دکتر زرقي معاون محترم دانشگاه و اعضای شرکت کننده روز یکشنبه مورخ ۹۳/۸/۱۸ تشکیل شد.

در ابتدای جلسه جناب آقای دکتر زرقي ضمن ارائه تحلیلی از وضعیت دانشگاه با توجه به گزارش ESI و نیز ارزشیابی وزارت بهداشت، ارتقاء امور پژوهشی دانشگاه را مرسوم برنامه ریزی مناسب و تلاش پژوهشگران دانشگاه برشمرد و با اعلام برنامه های معاونت، چالش های موجود در تداوم و ارتقاء رشد پژوهش دانشگاه در عرصه های ملی و بین المللی را برشمرد. در ادامه اعضای کمیته با ارائه پیشنهادهای خود آمادگی مشارکت در ارتقاء امور پژوهشی دانشگاه را اعلام نمودند و پس از بحث پیرامون موارد مطروحه تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- پیرو جلسه ۳۰۵ کمیته اجرایی شورای پژوهشی طرح تحقیقاتی دکتر عباس پیریایی و حسین بهاروند با عنوان «بررسی نقش هم کشتی سلولهای بنیادی مزانشیمی، اندوتلیالی و پیشساز کبدی در هیدروژل مشتق از ماتریکس کبد بر سازماندهی ساختاری شبه اندام کبدی» از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۲۲۹ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۳۲۷۵

۲- پیرو جلسه ۳۰۲ کمیته اجرایی شورای پژوهشی طرح تحقیقاتی دکتر نایبعلی احمدی با عنوان «مقایسه پروفایل پروتئومیکی فرم پروماستیگوت لیشمانیا تروپیکا و لیشمانیا ماژور جدا شده از بیماران ایرانی و شناسایی پروتئینهای متمایز کننده آنها» از مرکز تحقیقات پروتئومیکس مطرح شد و با سقف بودجه ۲۶۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۳۲۸۱

۳- طرح تحقیقاتی دکتر ابوالفضل موفق و حسین درویش با عنوان «مطالعه هشت پلی مورفیسم تک نوکلئوتیدی مستعد کننده بیماری پارکینسون تک گیر دیررس و تعیین شیوع بازآرایی های ژنومی (تغییرات دُز اگزونی) در شکل تک گیر زودرس و فامیلی بیماری پارکینسون در جمعیت ایران» از مرکز تحقیقات گوارش و کبد مطرح شد و با سقف بودجه ۱۲۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۸۹۰۲

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۰۶

مورخ ۹۳/۸/۱۸

۴- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی گودرزی با عنوان «مولکولار تایپینگ سویه های اسینتوباکتر بومانی جدا شده از بیماران بستری در بخش ICU» از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۳۵۴۲

۵- پیرو جلسه ۳۰۵ کمیته اجرایی شورای پژوهشی طرح تحقیقاتی دکتر سارا سهراب وندی با عنوان «بررسی عوامل موثر بر تولید آب جوی بدون الکل تولیدی به روش تماس سرد» از انستیتو تحقیقات تغذیه‌ای و صنایع غذایی کشور مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۳۳۷

۶- پیرو جلسه ۳۰۵ کمیته اجرایی شورای پژوهشی طرح تحقیقاتی دکتر حجت اله عباس زاده و احمد حسینی با عنوان «تمایز سلول های بنیادی مزانشیمی به سلول های الیگودندروسیتی و همکشتی با سلول های موتورنرون به منظور بررسی تولید میلین در محیط کشت» از دانشکده پزشکی مطرح و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۳۳۶۹

۷- طرح تحقیقاتی دکتر داوود بشاش با عنوان «بررسی تاثیر سینرژیک Doxorubicin با BBR ۱۵۳۲ در القاء مرگ سلولی در سلول های لوسمیک لنفوبلاستیک ۶-Nalm» از دانشکده پیراپزشکی مطرح و با سقف بودجه ۲۵۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۳۵۰۳

۸- طرح تحقیقاتی دکتر محسن حمیدپور با عنوان «بررسی میزان بیان SMAD^۳ و SMAD^۷ در مسیر سیگنال دهی TGF- β در بیماران مبتلا به لوسمی لنفوبلاستیک حاد» از دانشکده پیراپزشکی مطرح و با سقف بودجه ۱۲۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۱۸۷۸

۹- پیرو جلسه ۳۰۴ کمیته اجرایی شورای پژوهشی طرح تحقیقاتی دکتر وحیدرضا یاسایی با عنوان «بررسی و شناسایی آلل های اختصاصی جایگاه ژنی ۱۱P۱۵ و تاثیر بیان آنها در پیش آگهی زنان ایرانی مبتلا به سرطان پستان» از مرکز تحقیقات ژنومیک مطرح شد و بر اساس نظرات داوران مورد تصویب قرار نگرفت.

کد پژوهشیار: ۸۹۷۴

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۰۶

مورخ ۹۳/۸/۱۸

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا غلام نیا با عنوان بررسی مسائل ارگونومی محیط کار و آنتروپومتری به منظور تعیین راهکارهای کاهش شیوع اختلالات اسکلتی - عضلانی و اصلاح وضعیت موجود در شرکت گاز استان زنجان از دانشکده سلامت، ایمنی و محیط زیست مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۱- مقرر شد ارزشیابی فعالیتهای تحقیقاتی دانشکده ها هر دو سال یکبار انجام شود.

۱۲- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی دکترمژگان بنده پور با عنوان " تولید پروتئین نو ترکیب آمیلوژنین انسانی در لیشمانیا تر نتولا و بررسی اثر آن بر بلوغ سلول های استئوکلاست مغز استخوان موش " از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۷۲۴)